PAGE
2

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
  КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮРЛЕМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27»    апреля         2020 г.   №14

Станция Тюрлема

	ТЕРЛЕМЕС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«27» апреля 2020 с.   №14

Терлемес станцие

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской  Республики за 1 квартал 2020 года»
Руководствуясь ст. 33 Положения о бюджетном процессе  в  Тюрлеминском  сельском поселении Козловского района, утвержденного Решением Собрания депутатов Тюрлеминского Чувашской Республики от  14  декабря  2005 г.  № 20/2, администрация Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый отчет «Об исполнении  бюджета  Тюрлеминского  сельского  поселения  Козловского района Чувашской Республики  за 1 квартал 2020 года»  (далее -  отчет).

2.  Направить отчет Собранию депутатов  Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской  Республики и контрольно-счетному органу Козловского района Чувашской  Республики.

и.о.главы администрации

Тюрлеминского сельского поселения

Ф.Е.Яковлев